n ij

VNIVERSIDAD  
DE SALAMANCA

GREDO.SUALES

## Liber secundus.

Ita fidei sacramenta tenuerunt. Ista sancte ecclesie celsitudines  
cospexerunt: quā nos nō adhuc p̄stolādo: sed iā habēdo cō  
spicim⁹. Sicut enī nos in p̄terita passione redēptoris n̄ri:  
ita illi p̄ fidē in eadē v̄tura sunt saluati. Illi ḡ foris nō ex  
tra mysteriū: sed extra tēpus. Vñ ⁊ in cōstructione taberna  
culi vt colūne argētee interi⁹ starēt: pax illi erei figi p̄ cir  
cuitū exteri⁹ iussi sūt: in quib⁹ religatū tabernaculū tene  
ret: Colūne itaq; argētee interi⁹: pax illi vero erei in cir  
cuitu figūtur: atq; in ipsis funes ligati sūt vt tabernaculū  
fixum maneret. qz videlicet vt sc̄ti apli in luce f̄monis sui  
solidi starēt et totū tabernaculū. i. sc̄ta ecclia in fidei inte  
gritate cōsisteret: tāq; paxilli erei patres testamēti veteri  
ac pphete exteri⁹ fixi sunt: q̄ x̄boꝝ suoꝝ funib⁹ p̄dicatoꝝ  
mētes in soliditate stringerēt. atq; in hoc dei paxilli sunt:  
vt habitaculū in statu fidei ligarēt. Extra ḡ paxilli sunt: q̄  
ante tēpus hui⁹ sc̄te ecclesie fuerūt. S; tñ eos ligāt qui in  
ipsa sunt. qz dū celestia mysteria v̄tura p̄dicāt hec postq;  
ostēsa sunt: credibilia oibus fecerūt. Et ergo itus colūne  
imobiles stent: foris paxilli funes cōtinēt. qz vt sc̄ti apli  
perfecte incarnatiōis dñice mysteriū crederēt: illoꝝ p̄di  
catio obtinuit q̄ hoc priusq; fuerit ⁊ videre et p̄dicare po  
tuerūt. Vñ recte quoq; ipse prim⁹ aploꝝ magna sc; colū  
na veri tabernaculi loquit̄ dicēs. Habem⁹ firmozē pph  
eticū sermonē cui bñfacitis intēdētes: quasi lucerne lucētī  
in caliginoso loco. In q̄b⁹ x̄bis idicat q̄uis ad altiora sur  
rexit ex culmie vbi religata persistat in fide. Que tñ lucer  
na ppheticī f̄monis iā quidē intelligentib⁹ lucet: sed ad  
huc nō intelligētib⁹ cooperta allegoziarū obscuritatibus  
pmanet. Vñ etiā p̄ psalmistā de isdē dictis pphetarū d;.  
P̄s. xxvij Tenebrosa aq̄ in nubib⁹ aeris. Qz videlicet occulta est sci  
entia in ppheticis. Nec īmerito colūne argētee paxilli x̄o  
erei facti sunt. qz qd̄ clare iā apli p̄dicant: hoc pphete sub  
intellectu mystico obscure locuti sūt. Recte ḡ p̄ eris metal  
lum signati sūt. q̄ clari in suis p̄dicationib⁹ nō fuerūt. Sc̄ti  
vero apli q̄ ad redēptoris nostri mysteriū lucē p̄dicatiōis  
habuerūt: argēteis colūnis expressi sūt. Et notandū q̄ ar  
gentū sonat ⁊ lucet. es x̄o sonat et nō lucet. qz predicatores

1j. Pet. j.

P̄s. xxvij

## Omelia. xv.

So. xcix.

noui testamēti apte locuti sūt q̄ etiā monstrare potuerunt.  
Predicatores x̄o testamēti veteris qz p̄ allegoziarū v̄m  
bras de celesti mysterio obscura dicta p̄tulerūt: q̄si sine lu  
ce sonitū dederūt. Qd̄ ergo illic p̄ paxillos ⁊ colūnas: hoc  
hic p̄ limen exteri⁹ designat. Si x̄o portā scripturā sacra  
hoc in loco accipim⁹: ipsa quoq; duo limina h; exteri⁹ et  
interi⁹. qz in l̄ra diuidit̄: ⁊ allegozia. Limen q̄ppe scriptu  
re sacre exteri⁹ l̄ra. limen x̄o ei⁹ interi⁹ allegozia. Qz enī p̄  
l̄ram ad allegozia tēdim⁹: q̄si a limine qd̄ est exteri⁹ ad h̄  
qd̄ est interi⁹ venim⁹. Et sūt in ea p̄ multa q̄ ita iuxta litte  
rā mentē edificāt. vt p̄ hoc qd̄ exteri⁹ agit: audiētis mens  
interi⁹ trahat. Vbi q̄ppe inuenim⁹ p̄dicamenta operis et  
exēpla x̄tutis. ibi iubet̄ qd̄ agere etiā corp̄aliter debem⁹.  
ibi hoc qd̄ ad operandū p̄cipit̄: in sc̄toꝝ virozū ac fortium  
actione mōstrat̄. vt postq; nos aptiora p̄cepta atq; exēpla  
iustozū ad bonā operationē instruūt: tūc ad limen interi⁹  
id est ad intellectū mysticū intime cōtēplationis tēdam⁹  
si possum⁹ pedē mētis. Studete queso fratres charissimi  
dei x̄ba meditari. nolite desp̄icere scripta nostri p̄dicatoris  
q̄ ad nos missa sunt. multū valde est q̄ p̄ ea anim⁹ refricat̄  
ad calozem: ne iniquitatis sue frigoꝝ et torpescat. Cū illa p̄  
cedentes iustos fortiter egisse cognoscimus. ⁊ ipi ad forti  
tudinē bone opationis accigimur. sanctorū exēploꝝ flā  
ma animus legētis incendit̄. Videt que fortia ab eis sc̄ta  
sūt ⁊ valde indignat̄ sibi. qz talia nō imitat̄. Vñ recte sp̄si  
voce ad sp̄sam dic̄. Sicut turris dauid collū tuū: q̄ edifi  
cata est cū propugnaculis suis. Wille clipei pendēt ex ea:  
ois armētura fortiiū. In collo etenī guttur. in gutture vox  
est. Quid ergo p̄ collū sc̄te ecclesie: nisi sacra ei⁹ eloquia de  
signātur. In q̄ dū mille clipei depēdere mēozatur: p̄ hunc  
p̄fectū numerū: numer⁹ vniuersus ostēdit̄. qz vniuersa no  
stra munitio in sacro eloq̄o cōtinēt. Vbi q̄ppe sunt p̄cepta  
dei. ibi exēpla iustoz. Si enī torpet anim⁹ a cōditoris sui  
desiderio: audiat qd̄ d̄r. Diliges dñm deū tuū ex tota mē  
te tua: ⁊ ex tota x̄tute tua. Si q̄s in odio fortasse labit̄ p̄xi  
mi: audiat qd̄ d̄r. Diliges p̄ximum tuū sicut teip̄m. Res  
aliena p̄cupiscit̄: audiat qd̄ illic scriptū est. Nō p̄cupisces